第８号様式（第 12 条２項関係）

児童育成クラブ長期欠席届

令和 年 月 日

浦安市長 様

保護者氏名

下記のとおり、長期欠席を届出します。

届出する児童

児童① 児童② 児童③

フリガナ

氏名

学年 年生 年生 年生

児童育成

クラブ名
小学校地区児童育成クラブ

欠席期間 令和 年 月 日 ～ 令和 年 月 日

欠席理由

□ 病気のため（入院・自宅療養含む）

□ 帰省のため

□ 感染症予防措置のため

□ 育児休業のため（出生時育児休業を含む）

※ 育児休業については、原則退会となりますが、育児休業が３か月以内の

場合は欠席扱いとすることができます。以下の内容を確認してくださ

い。

▪ 取得する育児休業は３か月以内であること。（延長不可）

▪ 育児休業が 3 か月を超えることとなった場合、速やかに退会届を提

出すること。

▪ 復職し、通所を再開する場合は、変更届及び就労証明書の提出をす

ること。（就労証明書にて復職済みの証明が必要です）

□ その他（ ）

備考 欠席期間は、原則として３ケ月以内となります。